Graduale. Psalm. 20. Domine prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis, posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso.

v. Vi-

v. Vitam petiit a te, & tribuisti ei longitudinem dierum in saeculum, & in saeculum saeculi. **Alleluja, alleluja.**

v. Eccl. c. 11. v. 13. Oculus Dei respexit illum in bono, & erexit eum ab humilitate ipsius, & exaltavit caput ejus. **Alleluja.**

Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaeum. **Cap. 22.**

In illo tempore loquebatur Jesus principibus sacerdotum, & phariseis in parabolis dicens: Si-
mili factum est regnum coelorum homini Regi, qui fecit nuptias filio suo. Et misit servos suos vocare invitatos ad nuptias, & nobebant venire. Iterum misit alios servos suos dicens: Dicite invitatis: Ecce prandium meum paravi, tauri, mei, & altilia mea occisa sunt, & omnia parata: venite ad nuptias. Illi autem neglexerunt, & abierunt, alias in villam suam, alias vero ad negotiationem suam: reliqui vero tenuerunt servos ejus, & contumeliis affectos occiderunt. Rex autem cum audisset, iratus est, & missis exercitibus suis perdidit homicidas illos, & civitatem eorum succendit. Tunc ait servis suis: Nuptiae quidem paratae sunt, sed qui invitati erant, non fuerunt digni. Ite ergo ad exitus viarum, &

quoscumque inveneritis, vocate ad nuptias. Et egressi servi ejus in vias, congregaverunt omnes, quos invenerunt, malos, & bonos: & impletæ sunt nuptiae discubentium. Intravit autem Rex, ut videret discubentes, & vidit ibi hominem non vestitum ueste nuptiali: Et ait illi: Amice quomodo huc intraisti non habens uestem nuptiale? At ille obmutuit. Tunc dixit Rex ministris: Ligatis manibus & pedibus ejus, mittite eum in tenebras exteriore: ibi erit fletus, & stridor dentium. Multi enim sunt vocati, pauci vero electi.

Offertorium. Psalm. 34. v. 13.
Ego autem cum mihi molesti es-
tent, induabar cilicio. Humiliabam
in jejunio animam meam: & ora-
tio mea in sinu meo convertetur.

Secreta.
Laudis tibi, Domine, hostias immolamus in tuorum com-
memoratione Sanctorum, quibus nos & praesentibus ex ui malis confidimus, & futuris. Per Dom.

Communio. Psalm. 68. v. 30.
31. Ego sum pauper, & dolens:
salus tua DEUS suscepit me. Lau-
dabo nomen DEI cum cantico: &
magnificabo eum in laude.

Postcommunio.
Refecti cibo, potuque celesti,
DEUS noster, te supplices exo-

ramus, ut in cuius hæc commemo-
ratione percepimus, ejus munia-
mum & precibus. Per Dominum.

Die xxii. Septembris.

IN FESTO S. EMMERAMI
EPISCOPI ET MARTYRIS,
Patroni Ratisbon.

Duplex.

Introitus. Ecc. 45.

STATUITE DOMINUS TESTAMENTUM
PACIS, & PRINCIPEM FECIT EUM:
UT SIT ILLI SACERDOTII DIGNITAS IN
ÆTERNUM.

Psalm. 131. Memento Domine
David, & omnis mansuetudinis
ejus. **v. Gloria Patri.**

Oratio.

INfirmitatem nostram respice
Omnipotens DEUS: & quia
pondus propriæ actionis gravat;
beati Emmerami Martyris tui at-
que Pontificis, intercessio gloriofa
nos protegat. Per Dominum.

Pro Commemoratione

SS. MART. MAURITII,
& Sociorum ejus
extra Templum Cathedrale.

Oratio.

ANNUE, quæsumus, Omnipo-
tentis DEUS: ut sanctorum
Martyrum tuorum Mauritii, &
Sociorum ejus nos lætiticeret festi-
va solemnitas: ut, quorum suffra-
giis nitimur, eorum natalitiis glo-
riemur. Per Dominum.

Lectio Libri Sapientiae. Sap. 10. b.

JUSTUM deduxit Dominus per
vias rectas, & ostendit illi re-
gnum DEI, & dedit illi scientiam
Sanctorum; honestavit illum in
laboribus, & complevit labores
illius. In fraude circumvenientium
illum, adfuit illi, & honestum fe-
cit illum. Custodivit illum ab ini-
micis, & a seductoribus tutavit
illum, & certamen forte dedit illi,
ut vinceret, & sciret, quoniam
omnium potentior est sapientia.
Hæc venditum justum non derel-
iquit, sed a peccatoribus liberavit
eum: descenditque cum illo in
foveam, & in vinculis non dere-
liquit illum, donec afferret illi
sceptrum regni, & potentiam ad-
versus eos, qui eum deprimebant:
& mendaces ostendit, qui maqu-
laverunt illum, & dedit illi clari-
tatem æternam Dominus Deus
noster.

Graduale. Psal. 88. Inveni Da-
vid servum meum, oleo sancto
meo unxi eum: manus enim mea
auxiliabit ei, & brachium meum
confortabit eum. **v.** Nihil profi-
ciet inimicus in eo, & filius ini-
quitatis non nocebit ei. **Alleluja,**
alleluja. **v. Psal. 109.** Tu es Sacer-
dos in æternum, secundum ordi-
nem Melchisedech. **Alleluja.**

Sequen-

Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. *Luc. 14. f.*

TN illo tempore: Dixit JESUS turbis: Si quis venit ad me, & non odit patrem suum, & matrem, & uxorem, & filios, & fratres, & forores, adhuc autem & animam suam, non potest meus esse discipulus. Et qui non balusat crucem suam, & venit post me, non potest meus esse discipulus. Quis enim ex vobis volens turrim ædificare, non prius sedens computat sumptus, qui necessarii sunt, si habeat ad perficiendum; ne, posteaquam posuerit fundamentum, & non potuerit perficere, omnes, qui vident, incipiunt illudere ei, dicentes: Quia hic homo cœpit ædificare, & non potuit consummare? Aut quis Rex iturus committere bellum adversus alium regem, non sedens prius cogitat, si possit cum decem millibus occurrere ei, qui cum viginti milibus venit ad se? alioquin adhuc illo longe agente, legationem mitiens, rogat ea, quæ pacis sunt. Sic ergo omnis ex vobis, qui non renunciat omnibus, quæ possidet, non potest meus esse discipulus.

Offertorium. Psal. 88. Veritas mea, & misericordia mea cum

ipso: & in nomine meo exaltabitur cornu ejus.

Secreta.

HOstias, tibi Domine, beati Emmerami Martyris tui atque Pontificis dicatas meritis, benignus assume: & ad perpetuum nobis tribue provenire subsidiū. Per Dominum.

Pro SS. Mart. Mauritio & Sociis ejus

Secreta.

REspice, quæsumus Domine, munera, quæ in Sanctorum Martyrum tuorum Mauritii & Sociorum ejus commemoratione deferimus: & præsta, ut, quorum honore sunt grata, eorum nobis fiant intercessione perpetua. Per Dominum.

Communio. Ibid. Semel juravi in Sancto meo: sēmen ejus in æternum manebit: & sedes ejus sicut sol in conspectu meo, & sicut luna perfecta in æternum: & testis in cœlo fidelis.

Post communio.

REfecti participatione muneris facri, quæsumus Domine DEUS noster: ut, cuius exequimur cultum, intercedente beato Emmeramo Martyre tuo, atque Pontifice, sentiamus effectum. Per Dominum.

Pro SS. Mauritio & Sociis MM.

Post communio.

Coelestibus refecti Sacramentis
& gaudiis, supplices te roga-
mus, Domine: ut, quorum glo-
riamur triumphis, protegamus
auxiliis. Per Dominum.

In Cathedrali Ecclesia transfertur Festum
S. Mauriti & Sociorum ejus, in diem
Festo 9 Lectionum non impeditam: et

celebratur sub ritu duplice cum Missa
propria, ut in Missali Romano.

Die xxvi. Septembbris.

IN FESTO S. LAURENTII

JUSTINIANI

EPISCOPI ET CONFESS.

Semiduplex.

Hodie dies fixus ex speciali Concessione
S. R. C. 28 Aug. 1734, alias 5 Septemb.
Missa: Statuit. De Communi Conf.
Pont. cum Commemoratione Ss. Cy-
priani et Justinæ Mart.

FESTA OCTOBRIS.

Die vii. Octobris.

FESTUM TRANSLATIONIS

S. WOLFGANGI

EPISCOPI PATRONI PRINCIPALIS
DIOECSEOS.

Duplex.

Introitus. *Ecli 45.*

Statuit ei Dominus testamen-
tum pacis, & principem fecit
eum: ut sit illi Sacerdotii digni-
tas in æternum.

Psalmus. Misericordias Do-
mini in æternum cantabo. Glo-
ria in excelsis.

Oratio.

Sancti Pontificis tui Domine &
Patris nostri Wolfgangi so-
lennitatem nobis celebrantibus
tribue, ut sicut translationem
ejus devotissime colimus, ita &
aetius ejus fideliter imitemur.
Per Dominum N. J. C.

Et fit Commemoratio de

S. Marco.

Oratio.

Exaudi, Domine, quæsumus
preces nostras, & interve-
niente beato Marco Confessore
tuo atque Pontifice indulgen-
tiā nobis tribue placatus &
pacem.

Commemoratio sanctorum mar-
tyrum Sergii, Bacchi, Mar-
celli, & Apuleii.

Oratio.

Sanctorum Martyrum tuorum
nos, Domine, Sergii, & Bac-
chi, & Marcelli, & Apuleii beata
merita prosequantur, & tuo sem-
per faciant amore ferventes. Per
Dominum nostrum.